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L’anno duemilaventiquattro il giorno G ATIRL del mese di _ 7T CRIRE
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante
2OTT.S50 TER A TMNG, &  adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.



Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del

PROPOSTA L

04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020

PREMESSO CHE

con delibera n. 169 del 18/07/2024 & stata autorizzata I'indizione della Procedura negoziata, ai sensi dell’art.
50 comma 1 lettera e) del D.lgs 36/2023, tramite RDO/ Me.P.A. aperta per l'acquisto di “Arredi sanitari”,
necessari all’avvio della sperimentazione AGENAS per I'attivazione dell’Ospedale Comunita,

la predetta gara si articolava in un unico lotto, con importo a base d’asta pari ad € 147.000,00 oltre IVA,

in data 31/07/2024 si & proceduto alla creazione della RDO n. 4555494 invitando tutte le societa abilitate per i
CPV dei prodotti in parola presenti sul MePA;

in pari data sul sito aziendale di questa A.S.P. di Agrigento — www.aspag.it €& stato reso noto a tutte gli
operatori economici interessati, I’avviso di pubblicazione di gara sul MePA, come da nota che si allega al
presente atto;

entro il termine di scadenza fissato nella precitata RDO n. 4555494 — per giorno: 04/09/2024 - ore 14:00 - non
¢ stata presentata nessuna offerta;

DATO ATTO

delle note pervenute a mezzo pec, presentate dalle Societd Medimed S.r.l. e Halsa-S.r.1, che.si allegano al
presente atto, con le quali rappresentavano “!impossibilita di partecipare per mancanza dei minimi margini

remunerativi’”,
che la base d’asta per ’acquisto di che trattasi -giusta RDO n. 4555494 - era stata fissata in € 147.000,00 IVA

esclusa e che la stessa era stata determinata, quale media ponderata, fra tutte le offerte pervenute a seguito di
indagine di mercato, giusta nota prot. n. 97579 del 19/06/2024, custodita agli atti;

che, sulla base delle segnalazioni pervenute dalle predette societd ed al fine di procedere all'acquisto degli
“Arredi sanitari”, necessari per I’avvio della sperimentazione AGENAS per I'attivazione dell’Ospedale
Comunitd, si & proceduto a rideterminare la base d’asta in € 164.700,00 (aumento del 12% circa) rispetto
all’originario importo di € 147.000,00;

RILEVATO che

in data 05/09/2024 si & proceduto alla creazione di una nuova RDO n. 4618567 invitando sempre tutte le

societa abilitate per i CPV dei prodotti in parola presenti sul MePA ;

in pari data sul sito aziendale di questa A.S.P. di Agrigento — www.aspag.it € stato nuovamente reso noto a
tutti gli operatori economici eventualmente interessati, I’avviso di pubblicazione di gara sul MePA, come da

nota che si allega al presente atto;
entro il termine di scadenza fissato nella RDO n. 4618567, per le ore 14.00 del 12/09/2024, hanno presentato

offerta le societa come di seguito viene indicato:

1) Medimed S.r.L.

2) New Cir S.r.L. ‘
previa verifica della documentazione amministrativa richiesta, risultata regolare, si & proceduto a trasmettere
all’organo tecnico di supporto al RUP la documentazione tecnica presentata dalle sopracitate societa,

il Dr. Vincenzo Mancuso, nella qualita di componente GLL (Gruppo Lavoro Locale PNNR - giusta delibera
di nomina n. 58 del 11/01/2024 custodita agli atti), in nome e per conto del Dr. Ercole Marchica - Direttore del
Dipartimento cure Primarie - ha fatto pervenire all’U.O.C. proponente apposita relazione tecnica, giusta nota e-
mail del 20/09/2024, custodita agli atti, con annotazione delle risultanze della valutazione circa la conformita
e/o non conformita tecnica, con quanto richicsto da capitolato tecnico, dichiarando conforme I’offerta tecnica
presentata dalla societd Medimed S.r.L. e non conforme I’offerta tecnica presentata dalla Societd New Cir
S.r.L. _ A .

conseguentemente, alla Societd New Cir S.r.L. & stata data comunicazione, a mezzo piattaforma MePA, della
non conformita tecnica, riportando specificamente le motivazioni di cui alla nota email del 20/09/2024 e, al
contempo, si & provveduto ad escluderla dalla procedura di gara per non conformita tecnica,

si & proceduto quindi all'apertura dell’offerta economica presentata dalla Societda Medimed S.r.l, (unica
Societa la cui offerta tecnica & stata dichiarata-conforme a quanto richiesto nel capitolato tecnico) custodita
agli atti di questa U.O.C. ;

che si proceduto ad aggiudicare in via provvisoria, per migliore offerta, la fornitura di che trattasi alla
Societd Medimed S.r.L., offerta complessiva pari ad € 162.866,79 oltre IVA;

Csd



DATO ATTO

che i controlli ex artt. 94 e 95 del D. Lgs. N. 36/23 sono stat1 effettuati tramite FVOE 2.0 e si sono conclusi
con esito positivo,

che lo svolgimento della gara in aggetto & avvenuto secondo le modalita proprie delle gare telematiche tramite
MEPA e che quindi, ¢ possibile approvare le operazioni di gara telematica di cui alla RDO 4618567
disponendo I’ aggiudicazione definitiva, alle condizioni tutte di cui alla gara, alla Societa Medimed S.r.l., per
offerta complessiva pari ad € 162.866,79 oltre IVA,

che alla luce della nuova RDO 4618567 il cui importo a base d asta ¢ stato rideterminato in € 164.700,00 si
rende necessario rimodulare le competenze interne ex art 45 D.Igs. n. 36/2023/ € ss.mmi.i. (2 % dell’importo
di gara, di cui lo 0,80 per funzioni tecniche e lo 0,20 per quota fondo innovazione; per un importo
complessivo pari ad € 3.294,00;

che con deliberazione n. 169 del 18/07/2024 & stata impegnata la somma di € 2.940,00 al Conto economico
C516040605 e P202050601 P.N. 101036/24 - incentivi -

che occorre impegnare la ulteriore somma di € 354,00 (alla luce della rimodulazione effettuata sulla nuova
base d’asta) al conto economico C516040605 e P202050601 esercizio 2024, in aggiunta a quella gia
contabilmente annotata con deliberazione n. 169 del 18/07/2024 — P.N. 101036/24

che I’onere derivante dalla presente aggiudicazione, & pari ad € 162.866,79 IVA esclusa ed € 198.698,00 IVA
inclusa + € 354,00 (somma rideterminata su nuova base d’asta quale incentivo)

che la somma di € 198.698,00 IVA inclusa grava sui fondi PNRR Missione 6 Componente 1 — investimento
1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice” - programma di spesa 1136 - al conto economico
A101020601 “Mobili e arredi” mentre la somma di € 354,00 dovra essere impegnata al Conto economico
C516040605 e P202050601 bilancio d’esercizio 2024.

DATO ATTO

che, ai sensi dell’art. 15 del D. lgs 36/2023 e ss.mm.ii. Responsabile unico del progetto — giusto atto n.
169/24- & 1la dott.ssa Pina Maria Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C.) - punto
istruttore Consip/MePA — & Direttore esecutivo del contratto ( DEC) il dr. Ercole Marchica -Direttore del
Dipartimento cure Primarie —

che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni tecniche e per
quota fondo innovazione del petsonale costituente il gruppo di lavoro, giusto ordine di servizio prot. n.
111166 del 12/07/2024; '

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

)
2)
3)

4)

5)

6)

7

8)

DARE ATTO che la RDO n. 4555494 ¢ andata deserta e la stessa & stata reindetta previa rideterminazione
della relativa base d’asta.

APPROVARE le operazioni di gara telematica di cui alla RDO n. 4618567 del 05/09/2024.

AGGIUDICARE definitivamente la fornitura “Arredi sanitari”, necessaria per I’avvio della sperimentazione
AGENAS per Pattivazione dell’Ospedale Comunita lotto  alla societs Medimed S.r.L. - offerta €
162.866,79 oltre IVA.

AUTORIZZARE la sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di che trattasi con la societs Medimed
S.r.L. -, nella modalita delle gare telematiche tramite piattaforma Mepa, nonché ad mettere successivo ordine
tramite procedura informatica GPI in uso.

DARE ATTO che "onere derivante dalla presente aggiudicazione, & pari ad € 198.698,00 IVA inclusa + €
354,00 (somma rideterminata su nuova base d’asta quale incentivo).

DARE ATTO che la somma di € 198.698,00 IVA inclusa grava sui fondi PNRR Missione 6 Componente 1
— investimento 1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice” - programma di spesa 1136 - al
conto economico A101020601 “Mobili e arredi” mentre la somma di € 354,00 (somma rideterminata su
nuova base d’asta quale incentivo), dovra essere impegnata al Conto economico C516040605 e P202050601
bilancio d’esercizio 2024.

DARE ATTO che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni
tecniche e per quota fondo innovazione del personale costituente il gruppo di lavoro, giusto ordine di servizio
prot. n. 111166 del 12/07/2024;

CONFERMARE ai sensi dell’art.15 del D. lgs 36/2023 e ss.mm.ii. responsabile unico del progetto ¢ la
dott.ssa Pina Maria Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C. ) - punto istruttore
Consip/MePA — e direttore esecutivo del contratto ( DEC ) il dr. Ercole Marchica -Direttore del Dipartimento
cure Primarie —



9) DARE ATTO che i controlli ex artt. 94 € 95 del D. Lgs. N. 36/23 sono stati effettuati tramite FVOE 2.0 e si

sono conclusi con esito positivo ' .
10) PRECISARE che I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato ed il S.E.F. della sede

ognuno per le proprie competenze.
11) MUNIRE il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di garantire I’attivazione dell’Ospedale

Comunita entro il 31/12/2024.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ legittima e
pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e
sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.Q.C. Provveditorato.

IL DIRETTQRE U.O.C. PROVVEDITORATO
(Dott.ssaCinzia-Schinelli

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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IL DIRETTORE GENERALE
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la
piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e
sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE;GENERALE
Dotty Giuseppe Capodieci
H“ g /

1l Segretario verbalizzante
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nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana

n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, [ac umgil ﬁ%r%ﬁ irettore Sanitario, dott. Emanuele Cassaré}

nominato con delibera n. 376 del 22/02/2 AR s.m.1.,/con I'assistenza del Segretario verbalizzante
Neil.ssa SERiSA Crn/a UE adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.



PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C; Servizio Provveditorato dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto ’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del
04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020

PREMESSO CHE :

il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021, ha istituito il
Dispositivo per la Ripresa e la Resilienza (Recovery and Resilience Facility, RRF), della durata di sei anni, dal
2021 al 2026, che costituisce la principale componente del programma Next Generation EU (NGEU)
direttamente collegato al perseguimento degli obiettivi delle riforme e degli investimenti stabiliti nel PNRR;

con decisione di esecuzione del Consiglio del 13.7.2021 & stato approvato il PNRR dell’Italia individuante sei
missioni per migliorare la capacita di ripresa dell’Italia e per organizzare la risposta alla crisi pandemica;

il D.L. 31 maggio 2021 n. 77, convertito con modificazioni dalla Legge 29 luglio 2021 n. 108, concernente la
governance del PNRR, ha specificatamente previsto misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di
accelerazione e snellimento delle relative procedure;

il Decreto 15 settembre 2021 del Ministero della Salute, emanato di concerto con il Ministro dell’Economia e
delle Finanze, ha provveduto ad istituire 'Unita di Missione del Ministero della Salute titolare di interventi
PNRR;
in data 30 maggio 2022 & stato sottoscritto il Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS) dal Ministro della Salute
¢ dal Presidente della Regione Siciliana, nella qualita di Soggetto Attuatore, concernente la realizzazione degli
interventi finanziati nell’ambito del PNRR Missione 6 - Componenti 1 € 2 - e dal PNC, sulla scorta del POR; &
stato altresi formalizzato I'impegno a rispettare tutti gli obblighi previsti nel citato CIS, atteso che gli stessi
costituiscono elementi prioritari ed essenziali per Iattuazione dei singoli interventi e per la verifica del relativo
stato di avanzamento, secondo gli standard contenuti nel Decreto 23 maggio 2022, n. 77; o
con nota prot. /Serv.3/n. 37348 del 3 agosto 2022 acquisita in data 04/08/2022 con prot. n. 137500 & stato
notificato all’ Azienda il D.A. n. 664 del 29 luglio 2022 avente come oggetto: “Contratto Istituzionale di Sviluppo
(CIS) del 30/5/2022, concemente la realizzazione degli interventi finanziati nell’ambito del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 6 ¢ del Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC).
Provvedimento di delega all’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento per lo svolgimento di specifiche attivita
finalizzate alla realizzazione degli interventi in base alla relativa competenza territoriale”;

Part. 1 del citato D.A. n. 664/22 del 29 luglio 2022 delega 1’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento, in
qualitd di “Soggetto Attuatore esterno” a svolgere le attivita relativamente ai 59 interventi di propria competenza
territoriale inseriti nel POR e, cio&: n. 19 “Case della comunita e presa in carico della persona”; n. 4 “Centrali
Operative Territoriali (COT)”; n. 3 “Ospedali di Comunita”; n. 21 di “Digitalizzazione DEA di1I e II livello”; n.
7 “Grandi apparecchiature”; n. 5 “Verso un nuovo ospedale sicuro e sostenibile, di cui n. 2 a valere sul PNRR e
n. 3 a valere sul PNC, secondo gli standard contenuti nel Decreto 23 maggio 2022, n. 77.

il Decreto 20 gennaio 2022 del Ministero della Salute pubblicato sulla GURI n. 57 del 09/03/2022 recante
“Ripartizione programmatica delle risorse alle regioni e alle province autonome per i progetti del Piano nazionale
di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano per gli investimenti complementari (PNC)” ha determinato le risorse
a valere sul PNRR e a valere sul PNC e attuata la ripartizione a favore dei Soggetti Attuatori Regioni e Province
Autonome; con il citato decreto alla Regione Siciliana sono state assegnate risorse per complessivi €
796.573.463,33;
con D.A. n. 406 del 26/05/2022, in aderenza ai contenuti dello Statuto della Regione Siciliana e, con particolare
riferimento agli articoli 9 e 20, I’ Assessore della Salute ha approvato il Piano Operativo Regionale (P.O.R.) della
Regione Siciliana, che comprende anche le 59 Schede descrittive degli interventi che ricadono nel territorio di
competenza dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento, che si possono sinteticamente riassumere: n. 19
“Case della Comunita e presa in carico della persona”; n. 4 “Centrali Operative Territoriali (COT)”; n. 3
“Ospedali di Comunita”; n. 21 di “Digitalizzazione DEA di I e II livello”; n. 7 “Grandi apparecchiature”; n. 5
“Verso un nuovo ospedale sicuro e sostenibile”, di cui n. 2 a valere sul PNRR e n. 3 a valere sul PNC;
nell’ambito del superiore Programma, la Missione 6 “Salute” (di seguito, per brevita, anche M6) ha I’obiettivo
di rafforzare la prevenzione e i servizi sanitari sul territorio, modernizzare e digitalizzare il sistema sanitario e
garantire equita di accesso alle cure ed & composta da due Componenti che comprendono le seguenti otto Linee
di investimento: Componente 1 (C1) - Reti di prossimita, strutture intermedie e telemedicina per I’assistenza
sanitaria territoriale: 1.1 Case della comunita e presa in carico della persona; 1.2 Casa come primo luogo di cura,
assistenza domiciliare e telemedicina: 1.3 Rafforzamento dell'assistenza sanitaria intermedia e delle sue strutture
(Ospedali di Comunit3); Componente 2 (C2) - Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario
nazionale: 1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero; 1.2 Verso un nuovo ospedale
sicuro e sostenibile; 1.3 Rafforzamento dell'infrastruttura tecnologica e degli strumenti per la raccolta,
I'elaborazione, I'analisi dei dati € la simulazione; 2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del
SSN; 2.2 Sviluppo delle competenze tecnico-professionali, digitali e manageriali del personale del sistema
sanitario;
in relazione alle Linee di investimento: M6 Cl1 1.1 “Case della comunita e presa in carico della persona”; M6
Cl 1.2. “Centrali Operative Territoriali (COT); M6 Cl 1.3 “Ospedali di Comunitd” e M6 C2 1.2 “Verso un



nuovo ospedale sicuro e sostenibile, I’ASP di Agrigento ¢ stata delegata a svolgere una serie di attivita, tra le
quali quella di garantire I’avvio tempestivo delle attivitd progettuali per non incorrere in ritardi attuativi e
concludere il progetto nella forma, nei modi e nei tempi previsti, con I’obbligo di raggiungere i seguenti target
entro le prossime imminenti scadenze inderogabili (entro e non oltre il 31/12/2024 )

con nota prot, n. 97396 del 19/06/2024, che si allega in copia, il Direttore del Dipartimento cure Primarie, dr.
Ercole Marchica, ha trasmesso apposito capitolato tecnico relativo alla dotazione di base di presidi e arredi
necessari per ’avvio della sperimentazione AGENAS per I’attivazione dell’Ospedale Comunitd entro il
31/12/2024;

nella superiore nota & stato altresi specificato che I'Ospedale Comunita , nelle more della consegna dei lavori
presso la sede definitiva prevista a Santa Margherita Belice, sara attivato provvisoriamente presso i locali
dell’attuale P.O. di Sciacca;

con nota prot. n. 97597 del 19/06/2024 che si allega al presente atto, & stato pubblicato sul sito web di questa
A.S.P. apposita consultazione preliminare di mercato, al fine di determinare la disponibilita sul mercato dei
prodotti di che trattasi ed il relativo valore di mercato onde procedere all’espletamento di idonea procedura di

gara,
in relazione alla consultazione preliminare di cui alla nota prot. n. 97597 del 19/06/2024, sono pervenute n. 10

offerte tecniche presentate da ditte diverse ;
che le societa Ultramed e Medicag , rispetto alle specifiche tecniche di cui al capitolato tecnico “ Ospedale

Comunita “ hanno evidenziato delle criticita;

con nota prot. n. 108084 del 08/07/2024, che si allega in copia questa U.O.C. ha invitato il Direttore del
Dipartimento cure Primarie, dr. Ercole Marchica e il dr Vincenzo Mancuso - componente GLL (previo invio
delle note nelle quali le societa Ultramed e Medicag hanno evidenziato delle criticita , rispetto alle specifiche
tecniche di cui al capitolato tecnico “Ospedale Comunita”) a riformulare il capitolato tecnico, ove le osservazioni
fatte sarebbero state ritenute meritevoli di accoglimento;

con nota 110758 del 12/07/2024, che si allega in copia, il dr. Vincenzo Lucio Mancuso- componente GLL-
d’ordine del Direttore del Dipartimento cure Primarie, dr. Ercole Marchica, ha ritrasmesso il capitolato tecnico,

contenente le osservazioni accolte.

RITENUTO di procedere all'acquisto di “Arredi sanitari”, necessari per I’avvio della sperimentazione AGENAS per
I"attivazione dell’Ospedale Comunit3, a mezzo proceduranegoziata tramite RDO/Me.P.A. da esperirsi ai sensi dell’art.
50 comma I lettera €) del D.Igs 36/2023 eal D.L. 77/2021 convertito in Legge 108/2021 e con il criterio di aggiudicazione
di cui all’art. 108 comma 3 del D.lgs 36/2023, criterio del minor prezzo in quanto trattasi di forniture con caratteristiche
standardizzate ovvero le cui condizioni sono definite dal mercato, invitando tutti gli operatori economici abilitati al CPV

della fornitura in parola presenti sul Me.P.A;

CONSIDERATO
- che in ragione della tipologia di prodotti richiesti, I' appalto & costituito da un unico lotto per un importo

' complessivo a base d’asta pari ad € 147.000,00 IVA esclusa,
che la base d’asta per I'acquisto di che trattasi pari ad € 147.000,00 IVA esclusa, ¢ stata determinata, quale

media ponderata, fra tutte le offerte pervenute a seguito di indagine di mercato, giusta nota prot. n. 97579 del
19/06/2024, allegata al presente atto;

RITENUTO di dover nominare ai sensi dell’art.15 del D. lgs 36/2023 e ss.mm.ii. responsabile unico del progetto la
dott.ssa Pina Maria Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C. ) .- punto istruttore Consip/MePA —
e il dr. Ercole Marchica -Direttore del Dipartimento cure Primarie - quale direttore esecutivo del contratto ( DEC ) che
verranno coadiuvati dal costituente gruppo di lavoro giusto ordine di servizio prot. n. 111166 del 12/07/2024;

DATO ATTO
che la spesa derivante dall’adozione del presente atto & pari ad € 147.000,00 IVA esclusa oltre le competenze

interne (art. 45 D.1gs 36/2023) pari ad € 2.940,00,

che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni tecniche e per
quota fondo innovazione del personale costituente il gruppo di lavoro,

che le risorse economiche complessivamente necessarie per I’esecuzione della’ fornitura ammontano
complessivamente ad € 179.340,00 IVA compresa + € 2.940,00 quali competenze interne ex art 45 D.Igs. n.
36/2023/ e ss.mmi.i. (2 % dell’importo di gara, di cuilo 0,80 per funzioni tecniche e lo 0,20 per quota fondo

innovazione;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) Di autorizzare l'indizione di procedura negoziata, tramite RDO/Me.P.A. da esperirsi ai sensi dell’art. 50 comma 1
lettera e) D.Igs 36/2023, invitando tutte gli operatori economici presenti sul ME.PA abilitati al CPV afferente la fornitura
di “Arredi sanitari”, necessari per ’avvio della sperimentazione AGENAS per I’attivazione dell’Ospedale Comunitd in



parola, con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 108 comma 3 del D.lgs 36/2023, poiché trattasi di acquisto afferente
a prestazioni contrattuali con caratteristiche standardizzate le cui condizioni sono definite dal mercato.

2) Di dare atto che I’acquisto di “Arredi sanitari” si rende necessario per I’avvio della sperimentazione AGENAS per
I’attivazione dell’Ospedale Comunita entro il 31/12/2024.

3) Di dare atto che I' appalto si articola in un unico lotto.

4) Di approvare l'allegata lettera invito in uno con I’ allegato capitolato tecnico.

5) Di approvare I’ allegato schema “A” Prospetto per la formulazione dell'offerta economica;

6) Di dare atto la somma complessiva di € 179.340,00 IVA compresa necessaria per I’acquisto di che trattasi, grava
sui fondi PNRR Missione 6 Componente 1 — investimento 1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice” -
programma di spesa 1136 - ai conti economici cosi come di seguito specificato:

- € 179.340,00 IVA inclusa- conto n. A101020601 Mobili e arredi

- € 2.940,00 - Conto economico C516040605 e P202050601 bilancio d’esercizio 2024.

7) Di dare atto che 1’Ospedale Comunita, nelle more della consegna dei lavori presso la sede definitiva prevista a Santa
Margherita Belice, sara attivato provvisoriamente presso i locali dell’attuale P.O. di Sciacca , come indicato nella nota

97396 del 19/06/24 del Direttore del Dipartimento Cure Primarie..
8) Di dare atto che si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni tecniche e per quota fondo del personale

costituente il gruppo di lavoro con successivo provvedimento.
9) Dinominare ai sensi dell’art.15 del D. Igs 36/2023 e ss.mm.ii. responsabile unico del progetto la Dott.ssa Pina Maria

Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C.) - punto istruttore Consip/MePA — e il dr. Ercole Marchica
- Direttore del Dipartimento cure Primarie - quale direttore esecutivo del contratto ( DEC ) che verranno coadiuvati dal

costituente gruppo di lavoro giusto ordine di servizio prot.n. 111166 del 12/07/2024.
10) Curera I’esecuzione del presente provvedimento il SEF ed il Settore Provveditorato ognuno per le proprie competenze

11) Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di garantire I’attivazione dell’Ospedale Comunita

entro il 31/12/2024.
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittima e

pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.
DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.
e \E\
IL DIRETTORE U,0.C. PROVVEDITW
inzia Schinelli ____.

pesap T

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere 5 _—

T ,7\7‘/
Data R> )C /Y ”/:

Il Direttore Saritario
Dott./Exr’naﬂale Cassara

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la

piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

ﬁmei parere espresso dal Direttore Samtangﬁbam

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e
sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
Dol'ﬁ(,"Gius ppe C pod;zz:




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645
Email - forniture@aspag.it
Prot.n. del
Spett.le Dita
Diverse
Oggetto: procedura negoziata per la fornitura di “ Arredi Sanitari “ necessari per I’attivazione
dell’Ospedale di Comunita presso i locali del P. O . di Sciacca - Finanziamento : fondi PNRR Missione 6
Componente 1 — investimento 1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice”
CUP C52C21001320006

Questa Azienda indice procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera €) del D. Lgs. 36 del
31/03/2023, per I’affidamento della fornitura di ~ “Arredi Sanitari“ necessari per I'attivazione dell’Ospedale di
Comunita presso i locali del P. O. di Sciacca -

L’appalto € costituito da un unico lotto ed indivisibile
L’importo a base d’asta - € 147.000,00 iva esclusa
In merito alla presenza di rischi da interferenze ex art 26, comma3 bis. D.lgs 81/08, modificato dal D.Igs 106/09, si
precisa che non €& stato predisposto D.U.V.R.L in quanto non esistono rischi ambientali da interferenze da valutare
stante che la fornitura sara eseguita in orari di chiusura e, comunque senza la presenza di terzi. Gli oneri della Sicurezza
sono, pertanto pari a zero.
Restano comunque immutati gli obblighi a carico della ditta aggiudicataria in merito alla sicurezza sul lavoro.
Sono a carico della ditta aggiudicataria ¢ comprensivi nell’importo dell’appalto i seguenti compiti

v" L’installazione, il collegamento, tutto incluso e nulla escluso, per rendere funzionale I’intera fornitura

v" I’addestramento deli operatori nella struttura d’interesse

Le consegne dovranno essere effettuate, franco di ogni e qualsiasi spesa, presso la sede che verrd indicata nell’ordine

entro e non oltre giorni 20 ( venti ) dal ricevimento dello stesso e i beni dovranno essere oggetto di verifica di
conformita in ossequio all’art. 116 del d.Igs 36/2023, con la redazione di apposito verbale di collaudo firmato dalle
parti contraenti per accertare la regolare esecuzione della fornitura rispetto alle prescrizioni contrattuali , fatte salve le
eventuali leggi di settore.
Gli operatori economici partecipanti alla gara dovranno ottemperare:

A) aquanto previsto dall’art. 47 commi 2¢3,3bis della Legge 108 del 30/07/2021 — di conversione del DL 77/2021
per le quali sono state pubblicate sulla GURI del 30/12/2021 le linee guida redatte dalla Presidenza del
Consiglio dei Ministri Dipartimento per le pari opportunita del 30/12/2021 al cui art. 8 si precisa I’obbligo dei
requisiti necessari dell’offerta applicabili agli operatori economici partecipanti alla gara * pur in mancanza di
una espressa previsione nel bando”. E' quindi requisito necessario per P’ammissione alla gara, la
presentazione della relativa documentazione elencata all’art. 8 delle superiori linee guida e di cui al

sopraindicato art. 47 commi 2,3 e 3bis della Legge 108/2021.
B) all’obbligo dei criteri di sostenibilita energetica e ambientale previsti per gli acquisti PNRR con la redazione

di apposita dichiarazione CAM ( Criteri Ambientali Minimi )
Le Ditte concorrenti che intendono presentare offerta potranno, per la Stanza Medicheria e la Stanza Infermieri, prima
della presentazione dell’offerta, effettuare il sopralluogo al fine di verificare le caratteristiche del localefi e gli spazi di
destinazione per i prodotti che verranno forniti, onde garantire il corretto funzionamento degli stessi e che
I'installazione e/o montaggio non dia luogo a interferenze con impianti fissi e/o apparecchiature gia installate.



11 sopralluogo potra essere effettuato, previa data da concordare, almeno 48 ore prima della scadenza del giorno
fissato per la presentazione dell’offerta, con il dr Antonio Venezia - dipendente in forza al servizio infermieristico del
P.O. di Sciacca - aln. cell 3355605797 e n. 3343541430
Il sopralluogo pud essere effettuato dal rappresentante legale/procuratore/direttore tecnico in possesso del documento di
identita, o da soggetto in possesso del documento di identita e apposita delega munita di copia del documento di identita
del delegante. Il soggetto delegato ad effettuare il sopralluogo non pud ricevere I’incarico da pill concorrenti.
In caso di raggruppamento temporaneo o consorzio il sopralluogo pud essere effettuato da un rappresentante
legale/procuratore/direttore tecnico di uno degli operatori economici raggruppati, aggregati in rete o consorziati o da
soggetto diverso, purché munito della delega del mandatario/capofila.
La stazione appaltante, tramite il dr. Antonio Venezia, rilascera attestazione di avvenuto sopralluogo, tale attestazione
dovra essere prodotta in copia nella documentazione amministrativa.
In caso di mancato sopralluogo, le ditte concorrenti non potranno eccepire alcunché sullo stato dei luoghi dove andra
consegnata la fornitura.
La ditta dovra produrre quale documentazione amministrativa:
1) copia della presente lettera- invito firmata per accettazione incondizionata di tutte le clausole in essa contenute;
2) copia del capitolato tecnico firmato per accettazione incondizionata di tutte le clausole in esso contenute

3) DGUE debitamente compilato e firmato
4) la relativa documentazione elencata all’art. 8 delle superiori linee guida e di cui all’ art. 47 commi 2,3 e 3bis

della Legge 108/2021.

59) Attestazione di avvenuto sopralluogo ( se effettuato )
Per quanto attiene la documentazione tecnica, la ditta dovra produrre:
a) documentazione tecnica redatta in lingua italiana e/o inglese, resa in originale o in copia conforme, quali schede
tecniche e depliants illustrativi, dalla quale evincere il possesso delle caratteristiche tecniche richieste.
b) Certificati di conformita alle norme ed alle Direttive CE redatte in lingua italiana e/inglese rese in originale o in
copia conforme.
c) dichiarazione ai sensi della dell’art. 18 della legge 221/2015 come modificata dal decreto 23 giugno 2022 n.54 —
Criteri di sostenibilita energetica e ambientale (CAM ) come da modello allegato.
Quale documentazione economica la ditta dovrd presentare, oltre I'offerta da sistema, I’allegato schema offerta
economica “A” debitamente firmato indicando per ciascun prodotto posto in gara il prezzo unitario, le quantita, il
prezzo complessivo e tutti gli altri dati richiesti.
La mancanza anche di una singola voce del lotto determinera ’esclusione dalla gara.
Le ditte potranno svincolarsi dalla propria offerta soltanto dopo 180 giorni dalla data di scadenza della gara, qualora
entro tale termine non intervenga I’aggiudicazione definitiva.
Nel caso di omessa o incompleta presentazione della documentazione richiesta con la presente lettera invito si
applichera quanto disposto dall'art.101 del D. Igs. 36/2023 e smi.
Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili quelle indicate al medesimo art. 101 del D. Lgs. 36/2023 e
comunque le omissioni, le inesattezza e le irregolarita che rendono assolutamente incerta 1’identita del concorrente.
Al sensi dell’art. 108 comma 3 del D.LGS. 36/2023, la fornitura sara aggiudicata secondo il criterio di aggiudicazione
del minor prezzo alla Ditta che, previa conformita tecnica dei beni offerti, avra praticato il prezzo complessivo piil
basso, sia possesso dei requisiti di cui agli artt. 94 e 95 del D. Igs. 36/2023 e non si trovi nelle condizioni di esclusione
cui all'art. 53 comma 16 ter del D. Igs. 165/2001.
Si procedera all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida.
Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento rispetto al prezzo posto a base d'asta.
La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullita del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge 136/2010 e
successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari.
Il prezzo offerto e contrattualmente fissato si intende compreso di tutti gli oneri di cui all’appalto, tutto incluso e nulla
escluso, per la completa attuazione dell’appalto. :
La Ditta aggiudicataria, pertanto, non avra diritto alcuno di pretendere sovraprezzi o indennita di alcun genere per
aumento dei costi, perdite o qualsiasi altra sfavorevole circostanza che possa verificarsi dopo la data dell’offerta.
La Ditta aggiudicataria dovra fornire assistenza tecnica in garanzia sui beni forniti, per un periodo minimo di 24 mesi.
Dovra, altresi, provvedere al ritiro e smaltimento degli imballaggi.
La ditta aggiudicataria si impegna, altresi, a collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di
estorsione, intimidazione condizionamento di natura criminale (art. 8§ Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo
Sviluppo della regione Siciliana”).
Le falsita delle dichiarazioni rese dalla ditta aggiudicataria, accertate dopo la stipula del contratto, sono causa di
risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98. Sara, altresi, causa di
risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei dirigenti della ditta
aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita
organizzata.
E!, inoltre, causa di esclusione e di mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni previste dalla
Direttiva dell'Assessorato Regionale della Sanita in materia di stipula di contratto n. 1410 del 9/2/2009.



La ditta aggiudicataria dovra, a garanzia della regolare esecuzione del contratto, produrre deposito cauzionale
definitivo pari al 5% dell'importo aggiudicato, ai sensi dell'art. 117 del D. Lgs. 36/2023 resa con le modalita prevista
dall’art. 106 del medesimo D. Lgs.

Questa Azienda si riserva la facolta di applicare una penale nel caso di ritardo nella consegna rispetto al tempo
previsto pari all’1% per ogni giomo naturare o successivo di ritardo e nella misura del 5% per la mancata consegna
fino alla concorrenza del 10% sull’imponibile.

Le suddette penali, troveranno applicazione, altresi, nelle ipotesi di ritardo o di mancata esecuzione degli interventi di
assistenza tecnica nei tempi previsti (entro almeno due giorni lavorativi)

Le penali sono cumulabili e verranno applicate trattenendo le somme dal pagamento della fornitura.

La copertura finanziaria della presente fornitura & assicurata con i fondi Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 6 Componente 1 — investimento 1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice” —

Il pagamento delle fatture inerenti la fornitura di che trattasi avverra previo accertamento di avvenuta regolare
esecuzione della fornitura rispetto alle prescrizioni contrattuali , giusto verbale di collaudo firmato dalle parti
contraenti, dalla data di avvenuto collaudo la ditta potra emettere la fattura codice univoco TIDFDX e questa U.O.C-
procedera alla liquidazione e pagamento stabiliti dalla normativa vigente in materia, fermo restando I’avvenuto introito
delle somme assegnate a questa A.S.P.

Nel caso di cessione di credito si applicano le disposizioni di cui all’art. 120 c. 12 del D.lgs. 36/2023.

La presente non vincola I’ Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D. Igs. 36/2023
€ s.m.i, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione del contratto senza che codesta

Ditta abbia nulla a che pretendere.
Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

Il Direttore Servizio Provveditorato
Dott.ssa Cinzia Schinelli

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
DELLA PRESENTE LETTERA INVITO
EX ART. 1341 e 1342 CODICE CIVILE

LA DITTA



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

CAPITOLATO TECNICO ARREDI SANITARI

VOCE 1:N. 1 CARRELLO EMERGENZA

VOCE 2: N. 1 CARRELLO TERAPIA

VOCE 3: N. 5 POLTRONE RELAX DA TRASPORTO
VOCE 4: N. 1 CARRELLO MEDICAZIONE

VOCE 5: N. 5 NEBULIZZATORI

VOCE 6: N. 9 SANIFICATORI AMBIENTE

VOCE 7 : N. 6 TENDE SEPARATORIE

VOCE 8: N. 8 TAVOLI DI DEGENZA

VOCE 9: N. 12 SEDIE DEGENZE

VOCE 10: N. 12 ARMADIO AD UN POSTO

VOCE 11: N. 12 TAVOLINI SERVITORE

VOCE 12: N. 12 COMODINI

VOCE 13: N.1 STANZA INFERMIERI

VOCE 14: N. 1 STANZA MEDICHERIA

VOCE 15: N. 1 DISPOSITIVO TAGLIA/SVUOTA SACCHE URINE

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848
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N°1 CARRELLO EMERGENZA

Carrello con struttura in monoscocca stampata in materiale plastico riciclabile e resistente al lavaggio e
alla disinfezione.

Maniglione di spinta integrato con impugnatura ergonomica
Nella scocca deve essere inserito un ripiano scrittoio estraibile Chiusura con sigillo.
Dotazione carrello: Nr. da 2 a 5 cassetti stampati in un unico blocco in materiale

plastico altezza 150 mm con kit divisori

Nr.3 cassetti stampati in un unico blocco in materiale plastico altezza minima 100 mm con kit divisori

Nr.1 asta flebo telescopica con 2 ganci plastica.

Nr.1 ripiano porta defibrillatore orientabile

Nr.1 tavola massaggio cardiaco

Nr. 1 supporto bombola d'ossigeno

Nr.1 vano porta cateteri

Nr. 2 tasche basculanti

Nr. 1 portarifiuti 14 It circa .

Nr.4 ruote girevoli diametro da 125 mm a 150 mm, di cui 2 dotate di freno singolo e 1 antistatica.
Dimensioni mm 900x600x1000h (circa).

Aspiratore portatile automatico in modo continuo, con valvola di regolazione di vuoto, vuotometro di
controllo graduato, filtro batteriostatico. Portata nominale 36 It/min e depressione massima 600mmHg.
Monitor defibrillatore con peso inferiore a 10 kg. Schermo LCD a colori, di almeno

6,57, per la visualizzazione dei parametri vitali, a colori in grado di visualizzare fino ad almeno 4 tracce
e campi numerici contemporaneamente. Il sistema di monitoraggio deve permettere il monitoraggio
almeno dei seguenti parametri vitali: ECG (almeno 5 derivazioni), - SPO2 (con sensore pluriuso), NIBP,
con presenza di modulo per la pressione non invasiva integrato;

Il sistema deve essere dotato di: Stampante termica integrate, carica batterie/alimentatore integrato alla
macchina, piastre rigide per la defibrillazione manuale (per pazienti adulti) con i principali comandi
(carica e scarica) sulle piastre stesse, cavo per I'implementazione di piastre adulti.

Possibilita di funzionamento tramite rete fissa e tramite batteria interna ricaricabile, con autonomia
della batteria di almeno 50 scariche alla massima energia o 120 minuti di monitoraggio.

Capace di erogare sia in modalitd manuale (sincrona e asincrona) che semiautomatica con energia con
forma d'onda bifasica. Energia impostabile fino ad almeno 200 Joule. Energia in Joule incrementabile
e decrementabile gradualmente. Indicatore impedenza contatto. Possibilita di configurare il protocollo
semiautomatico secondo le ultime linee guida AHA pit recenti (RCP pre-shock). Carica a 200 J in
modalita rete o batteria in max 6 secondi.

Presenza di piastre per defibrillazione riutilizzabili (per pazienti adulti). Possibilitd di impostare tre
scariche bifasiche con sequenza incrementabile adulti e pediatrici (DAE).

Presenza di allarmi (batteria scarica, segnali fisiologici, allarmi tecnici). Analisi delle aritmie.
Cardioversione sincronizzata con Ritardo da traccia R a scarica e di 60 ms. Trend grafici o numerici
con ampia memoria Autotest all'accensione e salvataggio dei risultati in memoria.
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N° 1 CARRELLO TERAPIA

Carrello con monoscocca stampata in materiale plastico riciclabile e resistente al lavaggio ¢ alla
disinfezione.

Maniglione di spinta integrato con impugnatura ergonomica

Nella scocca deve essere inserito un ripiano scrittoio estraibile.

Chiusura con chiave.

Dispositivo in classe I.

Dotazione carrello:

nr.4 cassetti stampati in un unico blocco in materiale plastico altezza 150 mm con kit divisori;
nr.1 asta flebo telescopica con 2 ganci in plastica;

nr.1 dispenser rialzato con numero10 scomparti;

nr.1 supporto cestino aghi usati; nr.4 ruote girevoli diametro 125 mm, di cui 2 dotate di freno singolo e 1
antistatica.

Dimensioni mm 850x600x1000h (circa).
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N.5 POLTRONE RELAX DA TRASPORTO

Poltrona relax su 4 ruote pivottanti gemellari di cui due con sistema freno
Altezza variabile oleodinamica del piano seduta tramite pedale bilateraleSeduta
e schienale inclinabili

Poggiapiedi a scomparsa

Maniglie integrate per il trasporto in zona testa

Braccioli ad altezza variabile

Porta drenaggi laterali incorporati

Asta porta flebo adatta anche per pompe siringaPortata

almeno 130 kg

Peso circa 45 kg
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N1 CARRELLO MEDICAZIONE
Carrello con struttura in monoscocca stampata in materiale plastico riciclabile e resistente al lavaggio e
alla disinfezione.

Maniglione di spinta integrato con impugnatura ergonomica.
Ripiano dotato di alzatina di contenimento dei liquidi su tre lati. Chiusura con chiave

Dotazione carrello:
nr.2 cassetti stampati in un unico blocco in materiale plastico altezza 150 mm con kit divisori;

nr.3 cassetti stampati in un unico blocco in materiale plastico altezza 100 mm con kit divisori; nr.1
dispenser rialzato con numero 10 scomparti;

nr.] supporto cestino aghi usati;

nr.4 ruote girevoli diametro da 125 mm a 150 mm, di cui 2 dotate di freno singolo e 1 antistatica.

Dimensioni mm 850x600x 1000h (circa).
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N.S NEBULIZZATORI

Sistema elettronico tipo MESH per la nebulizzazione di qualsiasi farmaco in forma liquida
Composto da un controller elettronico autonomo alimentato a batterie ricaricabili con almeno 6 ore di

autonomia o a corrente di rete.

In grado di effettuare la nebulizzazione del farmaco in modalitd continua oppure in modalita
intelligente, ovvero sincronizzata con la fase inspiratoria del ventilatore polmonare tramite sensore di

flusso dedicato.

Applicabile su pazienti ventilati in modalita controllata, spontanea o alto flusso o ossigeno terapia

Composto da ampolla nebulizzatrice monopaziente in policarbonato con membrana vibrante in titanio
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N. 9 SANIFICATORI AMBIENTE

Dispositivo per il trattamento dell'aria, che utilizzi la luce ultravioletta germicida (U V_C) e la filtrazione
meccanica per la riduzione del 99,9% delle spore e Batteri e del 100% dei virus nell'aria Tecnologia UV-
C (C-UVC) brevettata, con camera a cristalli di quarzo filtro ai carboni attivi all'ingresso dell'aria e filtro
HEPA all'uscita dell'aria montato su mobile carrellato con ruote piroettanti utilizzabile in presenza di

essere umano durante il funzionamento certificazioni internazionali
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N. 6 TENDE SEPARATORIE

Sistema di schermatura divisorio a rullo con installazione a soffitto
Dotato di carter di copertura in alluminio ed acciaio

Tenda in tessuto poliestere ignifugo con peso non inferiore a 260 g/m? vin classe 1, M1, sostituibile e di
facile rimozione, di larghezza 220 cm circa altezza 270 cm circa

Movimento elettrico di discesa/salita

Lampade a tecnologia Uv-C integrate

Tastiera di comando touch per movimento motorizzato di salita/discesa della tenda sia per auto-
disinfezione automatica della tenda tramite Iuce ultravioletta che per rimozione e sostituzione del telo.

Presenza di segnale di avviso anomalia e cambio lampada.
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N. 8 TAVOLI DEGENZA

Piano realizzato in MDF lavabile spessore 30 mm rivestito con un film in materiale plasticostampato.
Gambe a sezione tonda in acciaio verniciato a polveri epossidiche, con piedini regolabili.Idoneo per l'inserimento
di carrozzine.
Ampia Gamma colori.
Dimensioni 90x55x78h \/\ 0 CJ//:: m/: @/
N. 12 SEDIE DEGENZA

Sedia totalmente realizzata in monoscocca di polipropilene con braccioli in polipropilene ebasamento 4 gambe in
polipropilene.

Dim.cm 58x44x84h [//*0 C() .;C—': y)/, /0
N.12 ARMADI AD 1 POSTO

Scocca realizzata in nobilitato spessore mm 20 dotata di guarnizione parapolvere perimetrale ingomma.

Ante a battente spess. 20 mm a bordi arrotondati (prive di bordature), realizzate in MDF rivestito con un
film in materiale plastico lavabile montate su cerniere in grado di garantire un'apertura di 180° dotate di
serratura e maniglia ergonomica incassata realizzata in pressofusione di alluminio e verniciate in grigio

ral 9006.

Basamento su telaio in acciaio verniciato completo di piedini regolabili diam.50mm.

Ampia Gamma colori.

Composizione: nr.1 vano con asta appendiabiti, ripiano superiore e inferiore. Dimensioni mm

460x500x1900h. u %, - r,:‘— /{ (
N. 12 TAVOLINI SERVITORE

Tavolino servitore, con pannello a leggio, ad altezza variabile da circa 70 a 105 cm.
Basamento ad H per introduzione sotto il Ietto (circa 90 x 45 cm)

Angolazione del piano servitore di almeno 30°

Pannello superiore in due sezioni circa 96 x 45 cm.

Portata centrale kg. 30
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N. 12 COMODINI

Scocca realizzata in materiale plastico stampato in un unico blocco. Vani

laterali portabottiglie e porta asciugamani.

Ante e frontali del cassetto realizzati in materiale plastico stampato con maniglia incassata e cassetto
monoblocco scorrevole e rimovibile, con divisorio interno.

Apertura anta di almeno 180°.

Basamento in pressofusione di alluminio verniciato, dotato di paracolpi e ruote gemellari piroettanti con
freno.

Internamente dotato di ripiano asportabile, fondo forato asportabile in materiale plastico.

Scocca addizionata con antibatterico additivato nella massa in modo che il trattamento antibatterico
permanga negli anni.

Dimensioni massime: mm 540x470x780H.
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N° 1 STANZA INFERMIERI

(descrittivo generico dei prodotti che riempiono la stanza: previsto sopralluogo facoltativo )

PARETE ATTREZZATA. Struttura realizzata in nobilitato bilaminato plastico spessore mm 20 per
cielo, fondo e fianchi, sp.10 mm per la schiena. Dotata di guarnizione parapolvere perimetrale in
gomma. Ante a battente spess. 20mm a bordi arrotondati (prive di bordature), realizzate in MDF
ignifugo rivestito con un film in materiale plastico lavabile e montate su cerniere in grado di garantire
un'apertura di 180° dotate di serratura e maniglia ergonomica incassata realizzata in pressofusione di
alluminio e verniciate in grigio ral 9006.Completo di serratura. Basamento con telaio in acciaio
verniciato con piedini H.150 mm con puntali regolabili. Ampia gamma colori delle ante a scelta del
cliente da cartella colori. Dotato di staffa reggimensola x piani da 600 e 670. Topbasi in corian mt] circa
3,45mt:

Composta da: nr. 1 colonna 2 ante cieche. con 4 ripiani interni, dimensione cm 92x65x19; nr. 2 base 2
ante cieche, dimensioni cm da circa 92x65x72h; nr. 1 base 4 cassetti, dimensioni cm da circa
46x65x72h; nr. 1 base 1 anta cieca, dimensioni cm da circa 46x65x72h; nr.1 vedetta in alluminio a
copertura degli attacchi idraulici da circa 67 cm con nr.l vasca rettangolare realizzata in materiale
Corian, ignifugo in classe 1 di reazione al fuoco, dimensioni mm 450x350x200h circa; nr.1 rubinetto
miscelatore monocomando, monoforo, cromato, con bocchetta girevole, comando a gomito; nr. 2
mensola in corian sopra lavabo dal 67 cm circa completo di staffa reggimensole; nr. 3pensile ante cieca
+ ripiano 92x35x63
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N° 1 STANZA MEDICHERIA

(descrittivo generico dei prodotti che riempiono la stanza: previsto sopralluogo facoltativo

Struttura realizzata in nobilitato bilaminato plastico spessore mm 20 per cielo, fondo e fianchi sp.10
mm per la schiena. Dotata di guarnizione parapolvere perimetrale in gomma. Ante a battente spess.
20mm a bordi arrotondati (prive di bordature), realizzate in MDF ignifugo rivestito con un film in
materiale plastico lavabile e montate su cerniere in grado di garantire un'apertura di 180° dotate di
serratura e maniglia ergonomica incassata realizzata in pressofusione di alluminio e verniciate in grigio
ral 9006. Completo di serratura. Basamento con telaio in acciaio verniciato con piedini H.150 mm con
puntali regolabili. Ampia gamma colori delle ante a scelta del cliente da cartella colori. Dotato di staffa
reggimensola x piani da 600 e 670. Top in corian. Conforme ai requisiti CAM. Dimensioni Totali
D'ingombro: 180+124 x 900/2050 (H.) x 670 mm

Composta da: nr.l pensile ante cieche ripiano 92X35X63H ; nr.l pensile ante cieche ripiano
66X35X63H ; nr.1 basi 2 ante cieca + ripiano, dimensioni cm da circa 92x65x72h; nr.1 base 1 anta
cieca + ripiano, dimensioni ¢cm da circa 66x65x72h; nr.1 piano TOP in corian da circa 215x67 cm; nr.
1 frigofarmaci da sottobanco da circa 128 It. L'apparecchiatura offerta deve essere conforme alle
Direttive 2006/42/CE, 2014/30/CE, 2014/35/CE, 2011/65/CE (RoHS), 2012/19/CE (RAEE) e
successive modifiche e integrazioni. Struttura monoscocca costruita in acciaio plastificato bianco
atossico interno/esterno rivestito con speciale trattamento antibatterico; angoli arrotondati e fondo a
vasca per evitare fuoriuscita di liquidi. Isolamento in poliuretano espanso iniettato tra le pareti ad alta
densita (43 kg/m3) e senza utilizzo di CFC e con iniezione ecologica ad acqua; spessore di isolamento:
40 mm. Illuminazione interna "Full LED"; porta in vetro temperato secondo le norme di sicurezza CEI

EN 60335-2-89

Nr.1 base lavabo composta: nr. 1 vasca rettangolare realizzata in materiale Corian, ignifugo in classe 1 di
reazione al fuoco, dim. mm 450x350x200h circa; n.1 rubinetto miscelatore monocomando, monoforo,
cromato, con bocchetta girevole, comando a gomito; nr.1 veletta in alluminio a copertura degli attacchi
idraulici da circa 67 cm.

Nr. 1 colonna 2 ante cieche, internamente 4 ripiani dimensioni cm da circa 92x65x190h

Nr. 1 colonna 2 ante cieche, internamente n. 5 ripiani spostabili, 10+10 contenitori Abs su interno anta,
20+20 contenitori Abs girevoli, tesoretto porta stupefacenti. Dimensioni ¢cm da circa 90x65x190h
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N. 1 DISPOSITIVO TAGLIA/SVUOTA SACCHE URINE

Deve essere leggera e compatta tale da garantire un piccolo ingombro su piano di Iavoro e di facile
trasporto

11 sistema deve funzionare in modo automatico e deve prevedere il taglio, Io svuotamento, il lavaggio
della sacca con triplice azione detergente, antiodorante, igienizzante e di tutto il dispositivo con durata di

circa n°1 minuto

Deve prevedere attacco diretto sia per la fase di carico che di scarico dell'acqua per il processo
dilavaggio

Struttura esterna in PVC con vano interno porta sacca in accialo inox

Il Sistema Taglia sacche deve essere dotato di alloggiamento della tanica del detergente da min. 2lt. per
garantire anche il prelavaggio automatico della vasca di scarico per evitare eventuali ristagnidi urina.

N°3 Sistema di allarme visibili a monitor, blocco ciclo: per mancanza detergente, portello aperto,
otturazione scarico

Alimentazione a 220V,
Dimensioni non superiori a cm 58x35x52h c.ca Peso non superiore a 20Kg.

Dotata di carrello dedicato su n°4 ruote piroettanti, di cui n°2 dotate di freno, con top in Corian e foro
getta sacche vuote a 2 ante colorate per lo stoccaggio del contenitore porta rifiuti.

Attestazione di conversione post trattamento delle sacche urina da rifiuto speciale ospedaliero a rifiuto
ordinario



Procedura negoziata per Ia fornitura di * Arredi sanitari “ necessari per Dattivazione delP’Ospedale di Comunith presso

i locali del P. O . di Sciacea -
comunitd di Santa Margherita di Belice” —

Lotton. 1

- Arredi Sanitari

Allegato ” A “ prospetto per la formulazione dell'offerta economica

Finanziamento: fondi PNRR Missione 6 Componente 1 — investimento 1.3 “ Ospedale di

Lotto 1

Quantita
fabbisogno

Descrizione
comunerciale

Valore
economico

Casa
produttrice/ditta
distributrice

Codice
CND
Se previsto

Codice
civab se
previsto

Repertorio
Se previsto

Prezzo
unitario
Cifree
lettere

Importo
complessivo
Cifree
lettere

Voce 1

Voce 2

Voce 3

Voce 4

Voce 5

Voce 6

Voce 7

Voce 8

Vace 9

Voce 10

Voce 11

Voce 12




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

forniture @a;

PROT: n.

A tutte le ditte interessate

Oggetto: CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI
ATTREZZATURE VARIE PER OSPEDALE DI COMUNITA’ DA ATTIVARE PRESSO IL P.O.

SCIACCA

La presente consultazione preliminare di mercato viene avviata da questa ASP di Agrigento al fine di
interpellare il mercato in ordine alle specifiche tecniche — allegate - di attrezzature varie per I’Ospedale di
Comunita da attivare presso il P.O. di Sciacca e verificare che stesse consentano la pit ampia partecipazione
degli OO.EE. interessati, oltre che acquisirne il prezzo di mercato.

Conseguentemente, le aziende interessate sono invitate:

- a verificare la concreta possibilitd di presentare riscontro alla presente e, specificatamente, a comunicare se
i beni richiesti, secondo le specifiche tecniche riportate nel file allegato, rientrano tra i beni prodotti e/o
commercializzati e, in caso di riscontro positivo, a comunicare - per ogni tipologia di dispositivo richiesto —
il prezzo di mercato, ovvero il prezzo gia offerto/praticato ad altre Aziende sanitarie pubbliche o private e ad
allegare le relative schede tecniche.

- a indicare dettagliatamente eventuali criticitd nelle specifiche tecniche che potrebbero impedire la
partecipazione all’eventuale indicenda relativa gara, cid al fine di consentire alla scrivente ASP di apportare
le opportune modifiche volte a garantire la pitt ampia partecipazione e concorrenzialita fra gli operatori
economici. ‘

- a riscontrare anche nel caso in cui la societa istante abbia prodotti equivalenti ai sensi dell’art. 79 D. Lgs. n.

36/2023 e a specificare tale evenienza, ivi trasmettendo anche le relative caratteristiche tecniche.

Si resta in attesa di riscontro entro il 29.06.2024 all’indirizzo mail forniture@aspag.it.

Si precisa che la presente non & impegnativa per la scrivente ASP.

(1l Diri

ente Amm.vo
a Maria(Tirra

v

File allegato:
capitolato tecnico

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria 321 - 92100 AGRIGENTO - C.F. e P.1. 02570930848



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

U.0.C. Servizio Provv.to

Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645

Fax 0922407211

Email - forniture@aspag.it

Prot. n’Z/Ongfde} 8 S Lolqg

Al Direttore Dipartimento Cure Primarie
Dr. Ercole Marchica

Aldr. Vincenzo Mancuso

Componente GLL

Oggetto: Capitolato Ospedale di Comunita — Comunicazione criticita

Per la procedura in oggetto, con la presente si trasmettono le schede tecniche ( offerte
tecniche) pervenute a seguito di indagine di mercato nelle quali vengono evidenziate delle
criticita rispetto alle specifiche tecniche di cui al capitolato © Ospedale Comunita”.

Per il seguito di competenza le SS.VV. presa visione della criticitd segnalate dalle ditte
ULTRAMED e MEDIGAS, che si allegano in uno alla presente, sono invitate a riformulare il
capitolato tecnico, ove le osservazioni fatte siano ritenute meritevoli di accoglimento.

La procedura di che trattasi dovra essere avviata prima del periodo feriale, pertanto si invitano
le SS.LL. a trasmettere il nuovo capitolato tecnico alla luce delle ~osservazioni fatte, qualora
accoglibili, entro e non oltre giorni 3 (tre) a far data dalla ricezione della presente.

Quanto sopra al fine di garantire la piti ampia concorrenzialita fra gli operatori economici.

e e,

Il Direttor

‘ | " Bvo P - Dottssa-Cinzia-Schinelli.
= m’\ﬂ'ﬁ“a cilt e s b i e 33 0
1 Ul
v ol{“a Y u'r"La Pet

.
A
Cse *
%tt/.s

.0.C. Provyedito aéo




Servizio Sanitario Nazionale — Regione Sicilia
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

AZ!ENDA SANITARIA PROVINCIALE Diparﬁmento Cure Primarie
Viale Della Vittoria n. 321, Agrigento 92100 - Tel. 0922/407111

Prot. 110758 del 12/07/2024
Al Direttore U.0.C. Provveditorato

Sede

Oggetto: Capitolato Ospedale di Comunita ~Riscontro nota prot. 108084 del 08/07/2024

Si re invia in allegato il capitolato tecnico contenente le modifiche accolte, rispetto ai quesiti posti dalle
ditte.

D’ordine del Direttore del Dipartimento Cure Primarie Dott. Ercole Marchica
Il Componente GLL

Dott. Vincenzo Lucio Mancuso

\/»-{/__;, hido Mo >






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2,dellaL.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.1., dal

al
L'Incaricato It Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. 1.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
>< Immediatamente esecutiva dal W‘g E{}G’ 2&24
‘Agrigento, I ‘g 8 i,?ﬁ{& 23? d

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra Sabrina Terrasi .
=
< (‘_\,Q)'Z/m .fl:.}di/

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFI CA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

= Maodifica con provvedimento n. del

Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.ve Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645 - Fax 0922407211
Email — fomiture@aspag.it

Prot. n.{{04ZZ Del 31/07/2024

AVVISO PUBBLICAZIONE GARA

Si rende noto che in data 31/07/2024, & stata pubblicata sul MePA la
Procedura negoziata RDO N. 4555494 Avente ad oggetto: fornitura di  “ Arredi
Sanitari “ necessari per [attivazione dell’Ospedale di Comunita presso i locali
del P.O.di Sciacca - Finanziamento : fondi PNRR Missione 6 Componente 1 —
investimento 1.3 “ Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice”

CUP C52C21001320006

Scadenza presentazione offerta h: 14:00 del 04/09/2024

e

~
Il Direttore U.O.C-Servizio Provveditorato
. . e .

Dott.ssa Cinzia-Schihelli

A
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ASP di Agrigento

Viale della Vittoria, 321,
92100 Agrigento AG

U.0.C. Provveditorato

Prot. n. 387/f del 02/09/2024

Trasmesso a : forniture@pec.aspag.it https://www.acquistinretepa.it/

OGGETTO: Rdo: 4555494

Procedura negoziata per la fornitura di Arredi Sanitari necessari per I'attivazione dell’Ospedale
di Comunita presso i locali del P. O . di Sciacca Finanziamento fondi PNRR Missione 6
Componente 1 investimento 1.3 Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice

CUP €52C21001320006 1 Nome lotto 147000
CIG: B2A8100AAA

Gentilissimi,

dopo attenta ed approfondita analisi del capitolato tecnico della RDO in oggetto ed in considerazione
dello stanziamento da Voi approntato, pur avendo risposto alla Vostra precedente indagine di mercato,
Vi comunichiamo la nostra impossibilita a poter partecipare per mancanza dei minimi margini
remunerativi, in considerazione dell’alto livello qualitativo da Voi richiesto.

Distinti saluti

Pedara, 02/09/2024

Medimed stl asocio unico  Via Dei Tulipani n°1/D « 95030 Pedara (CT) « Tel./Fax 095/916701 « E-mail: info@medimed.it

® Pec: medimedsi@pec.it « C.F - P.iva - en®iscr. Reg. Impr. di CT 04430900870 « Capitale Soc. € 250.000 int. Versato

{
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Pedarali 03/09/2024
Ns. Rif. GC/ag

SPETT.LE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

VIALE DELLA VITTORIA 321
92100 AGRIGENTO
SERVIZIO PROVVEDITORATO

A.C.A. Direttore Servizio Provveditorato — Gent.ma Dr.ssa C. Schinelli

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di " Arredi Sanitari " necessari per l'attivazione
dell'Ospedale di Comunita presso i locali del P. O . di Sciacca - Finanziamento : fondi PNRR Missione 6

Componente | - investimento 1.3 " Ospedale di comunita di Santa Margherita di Belice"

CUP €52C21001320006.
Rif. Vs. Prot. nr. 120297 del 31/07/2024. RDO nr. 4555494 del 31/07/2024.

In riscontro alla Vostra lettera di invito prot. nr. 120297 del 31/07/2024, meglio evidenziata in oggetto, e, seguito
attenta e capillare verifica dei capitolati tecnici allegati, a noi gia noti per averne preso visione e valutato
I'interesse alla indagine di mercato precedentemente indetta, ci vediamo purtroppo costretti a declinarne la
partecipazione, in quanto le specifiche da Voi richieste, che si pongono a livelli qualitativi e prestazionali di alta
fascia del mercato, non ci permettono di rientrare nella base asta prevista dalla Vostra Azienda.

Vi preghiamo, comunque, di continuare ad invitarci alle gare che indirete in futuro e di mantenere il ns.
nominativo nel Vs. Albo fornitori.

L'occasione & gradita per porgere,
Distinti saluti.
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Sciacca - Finanziamento : fondi PNRR Missione 6 Componente 1 -
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Pubblicato il 5 setternbre 2024 dal settore Provveditorato | Ultima modifica: 5 settembre 2024

awviso pubblicazione gara come da nota prot.n. 135294 del 05/09/2024

Termine di scadenza presentazione offerta H: 14:00 del 12/09/2024

Allegati

nota prot. n. 135294_000802
riepilogo rdo _000803

Privacy | Note Legali | Elenco Siti tematici



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645 - Fax 0922407211
Email — forniture@aspag.it

Prot. n .135294 del 05/09/2024

AVVISO PUBBLICAZIONE GARA

Sirende noto che in data 05/092024, ¢ stata pubblicata sul Me.PA la procedura
negoziata per la fornitura di “Arredi Sanitari necessari per [’attivazione
dell’Ospedale di Comunita presso ilocali del P. O . di Sciacca - Finanziamento
fondi PNRR Missione 6 Componente 1 — investimento 1.3 « Ospedale di comunita
di Santa Margherita di Belice” CUP C52C21001320006
RDO n. 4618567

Scadenza presentazione offerta h: 14:00 del 12/09/2024

I1 Direttore {O.C Servizio Prov&é&fﬁrato
ott.ssa _Cinzia-Sehifielli

e






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 ¢ sm.i,

dal al
L'Incaricato s Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento . ~_del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvédimento . del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal P :
TUE N H72é

)< Immediatamente esecutiva dal 5
Agrigento, li 64 Uﬂ X)Zé, .

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
IT Collaboratore Amm.vo Prof.le
~ Sig.ra Sabrina Terrasi .

et T ,/r;i v 0 ;
L ONESETTTELUN,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimenton. ______ del -
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrind Terrasi
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